РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
от «23» декабря 2013 г. № 362
О повышении размеров должностных окладов

работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

В целях обеспечения социальных гарантий труда работников замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п.3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 ноября 2013 года размеры должностных окладов работников замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2013 год.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 29 ноября 2013г. №342 «О повышении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-главного бухгалтера Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 ноября 2013 года.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»                                                    Столбов И.Г.
Исп. Ляпаева Н.И. 7-39-75

Приложение к постановлению
администрации МО «Городское поселение Звенигово»
от «23» декабря 2013г. №362
Размеры должностных окладов

работников, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

	Наименование должности
	Должностной

оклад

(рублей в месяц)

	Машинистка 2 категории, секретарь-машинистка, экспедитор
	2 457